АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2024 г. № 20
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета  муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района

               В соответствии с п.3 ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации постановлением Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от  05 .02.2020 г № 10 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования  «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района   и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования  «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования  «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района)» Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2024 год согласно приложению.
2.Начальнику финансового отдела - главному бухгалтеру Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области Новаковой А.Г. обеспечить внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела - главного бухгалтера Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Новакову А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
[image: image1.png]

Глава Попово-Лежачанского  сельсовета

Глушковского района                                                    Я.В.Галиченко
Приложение
 к Постановлению Администрации

Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района

Курской области
от 28.10.2024 г. № 20

Изменение в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования « Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области
	Наименование
	ГРБС
	РзПз
	ЦСР
	ВР
	Сумма на 2024 год
 ( руб.)

	Муниципальная программа  Попово-Лежачанского сельсовета  Глушковского района Курской области «Развитие муниципальной службы в Попово-Лежачанском сельсовете  Глушковского района  Курской области »
	001
	0113
	0900000000

	66 990,00

	Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Попово-Лежачанском сельсовете Глушковского района  Курской области»
	001
	0113
	091000000

	66 990,00

	Основное мероприятие "Повышение квалификации муниципальных служащих обеспечение материально-техническими ресурсами и информационно-коммуникационное сопровождение рабочих мест муниципальных служащих"
	001
	0113
	091010000

	66 990,00

	Мероприятия, направленные на развитие муниципальной службы
	001
	0113
	09101С1437

	66 990,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	09101С1437
	200
	66 990,00

	Прочая закупка товаров ,работ и услуг
	001
	0113
	09101С1437
	244
	66 990,00

	Выполнение других (прочих) обязательств органа местного самоуправления
	001
	0113
	76100С1404

	-66 990,00

	Иные бюджетные ассигнования
	001
	0113
	76100С1404
	870
	-66 990,00